
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
& ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΕΥΑ ΑΓΙΑΣ
Ταχ. Διεύθυνση: Μιλτιάδη Δάλλα 04,Αγιά, 400 03

Τηλέφωνο: 2494 0 24188

FAX: 2494 0 24 288

E-mail: deya-agias@lar.forthnet.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αγιά 23-05-2012
Αριθμ. Πρωτ:549

Θέμα : Έγκριση δέσμευσης και πληρωμής Δαπάνης
Απόφαση   Διευθυντή

Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ΔΕΥΑ ΑΓΙΑΣ ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ:

 Τις διατάξεις του  Ν.1069/80 όπως ισχύει σήμερα

 Το  υπ΄αριθμ ΦΕΚ Β΄ 788/09-05-2011 σύστασης  της επιχείρησης  

 Την υπ΄αριθμ 25/2011 απόφαση του Δ.Σ.  της ΔΕΥΑ Αγιάς περί  ορισμού διευθυντή της 

επιχείρησης 

 Τον προϋπολογισμό της ΔΕΥΑ έτους 2012

 Την Υ.Α. του Υπουργού Οικονομικών για την αναπροσαρμογή των χρηματικών ορίων στις 

απευθείας αναθέσεις εργασιών (ΦΕΚ B 1291 - 11.08.2010)

 Την ανάγκη  για  ενοικίαση καλαθοφόρου  για  την επισκευή του  υδατόπυργου στην Τ.Κ 

Παλαιοπύργου στα δίκτυα ύδρευσης της ΔΕ Αγιάς.

Αποφασίζει

1. Την  έγκριση  δέσμευσης  δαπάνης  ποσού  1.343,16€  (συμπεριλαμβανομένου  του 

Φ.Π.Α.)  σε  βάρος  του  Κ.Α.  61.00.0000  με  τίτλο  «Αμοιβές  και  έξοδα  διαφόρων 

ελεύθερων επαγγελματιών» του προϋπολογισμού της ΔΕΥΑ  Αγιάς του έτους  2012 για 

ενοικίαση  καλαθοφόρου   στον  Σφόρτσα   Ι.  Τηλέμαχο,  με  ΑΦΜ  046323893-  ΔΟΥ 

Β΄Λάρισας. 

2. Η πληρωμή θα γίνει με την έκδοση σχετικού εντάλματος στο όνομα του δικαιούχου

ΔΕΥΑ ΑΓΙΑΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη συνολικού ύψους χίλια 

τριακόσια σαράντα τρία ευρώ και δέκα έξι λεπτά  είναι εντός 

του  διαθέσιμου  ποσοστού  της  πίστωσης  του  κωδικού 

61.00.0000.

Ο προϊστάμενος της Οικονομικής Υπηρεσίας 

        

                 

                    Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ΔΕΥΑΑ

            ΜΠΟΥΖΟΥΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ

 

ΑΔΑ: Β4ΣΦΟΕΚΡ-Δ5Κ


